
 

 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  

Συνεδρίασης  του Διοικητικού Συμβουλίου  της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης 

Αιγιαλείας  (ΔΗ.Κ.ΕΠ.Α)  της 26ης   Ιουνίου  2014 

 

Αριθμ. Απόφασης:   105/2014 

 

Στο Αίγιο και στην έδρα της ΔΗ.Κ.ΕΠ.Α. – Πολιτιστικό Κέντρο (Παλαιό Νοσοκομείο) -

Νικολάου Πλαστήρα 19 Αίγιο- αίθουσα συνεδριάσεων , σήμερα την 26η του μηνός Ιουνίου 

2014 ημέρα Πέμπτη και ώρα 19:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό 

Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Αιγιαλείας ύστερα από την με αριθμό 

πρωτοκόλλου 1021/23-6-2014  έγγραφη πρόσκληση της  προεδρεύουσας Αντιπροέδρου 

που επιδόθηκε σε όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου. 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο έντεκα (11) μελών 

βρέθηκαν παρόντα έξι (6) τακτικά μέλη και ένα (1) αναπληρωματικό μέλος και ονομαστικά: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ  

 

I.  ΚΟΥΣΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Αντιπρόεδρος 

II.  ΚΛΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μέλος 

III.  ΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μέλος 

IV.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Μέλος 

V.  ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Μέλος 

VI.  ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μέλος 

VII.  ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ Αν. Μέλος 

 
ΑΠΟΝΤΕΣ 
I. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Μέλος  

II. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ, Μέλος 

III. ΑΠΟΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, Μέλος 

IV. ΡΟΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Μέλος 

V. ΔΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ, Μέλος 

 

 

Αν και νόμιμα προσκλήθηκαν 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             1 Ιουλίου 2014 
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ                             Αριθμ. πρωτ.:1049 
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ  
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

 

ΕΔΡΑ: Νικολάου Πλαστήρα 19 
Τήλ.: 2691068308 
ΤΚ 25100 ΑΙΓΙΟ 

 

  

ΑΔΑ: Ψ0Χ0ΟΚΣΤ-ΓΑΒ



 
Για το θέμα 1ο: «Περί έγκρισης δαπανών και ψήφισης πίστωσης ποσών για την 

πραγματοποίηση των εκδηλώσεων στο πλαίσιο του Πολιτιστικού Καλοκαιριού 2014 για το 

μήνα Ιούλιο.» 

 

Η Προεδρεύουσα Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. εισηγούμενη το 1ο θέμα της ημερησίας διάταξης , 

το οποίο έχει ως εξής: 

 

Λαμβάνοντας υπόψη:  
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 266 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Καλλικράτης». 

2. Την υπ’ αριθμ. 276/3.6.2011 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Αιγιαλείας 
περί συγχώνευσης των κοινωφελών επιχειρήσεων του Δήμου Αιγιαλείας σε μία 
Κοινωφελή Επιχείρηση με την επωνυμία «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση 
Αιγιαλείας» («ΔΗ.Κ.ΕΠ.Α») που δημοσιεύθηκε στο υπ’ αριθμ. 2033/13-09-2011 
φύλλο της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως  τεύχος Β΄. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 236, 255, 256, 257, 268 και 159 του Ν. 3463/06 

«Δημοτικός & Κοινοτικός Κώδικας» 

4. Τις  διατάξεις του άρθρου 83 του ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α) όπως συμπληρώθηκε με 

την παρ. 3 του άρθρου 9 του Ν.3899/2010 (ΦΕΚ 212/17.12.2010 τεύχος Α) 

5. Το Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης της ΔΗ.Κ.ΕΠ.Α. για το έτος 2014. 

 

Εισηγούμαι τα εξής: 

 

ΛΙΜΝΗ ΤΣΙΒΛΟΥ – 12 Ιουλίου 2014 

την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : Α- 

144/2014 ποσού ύψους 500€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%), σε βάρος του Κ.Α. 

62.04.02 για υπηρεσία ενοικίασης 4 χημικών τουαλετών για την εύρυθμη διεξαγωγή της 

εκδήλωσης που θα λάβει χώρα στην λίμνη Τσιβλού  στις 12/07/2014, στο πλαίσιο των 

Πολιτιστικών Καλοκαιρινών Εκδηλώσεων που διοργανώνει η επιχείρηση. 

την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : Α- 

145/2014 ποσού ύψους 922,50€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%), σε βάρος του Κ.Α. 

64.02.05 για υπηρεσία υπαίθριων δραστηριοτήτων  που θα λάβουν χώρα στην λίμνη 

Τσιβλού στις 12/07/2014, στο πλαίσιο των Καλοκαιρινών Πολιτιστικών Εκδηλώσεων  που 

διοργανώνει η επιχείρηση 

την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : Α-

146/2014 ποσού ύψους 492€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%), σε βάρος του Κ.Α. 

61.01.01 για την ηχητική κάλυψης της μουσικής εκδήλωσης που θα λάβει χώρα στην λίμνη 

Τσιβλού στις 12/07/2014, στο πλαίσιο των Καλοκαιρινών Πολιτιστικών Εκδηλώσεων  που 

διοργανώνει η επιχείρηση.  

ΣΚΑΛΑΚΙΑ ΦΙΛΟΠΟΙΜΕΝΟΣ- 15 & 24 Ιουλίου 2014 

την έγκριση δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης ποσού σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : 
Α- 147/2014 ποσού ύψους 746€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%) που θα βαρύνει τον 
Κ.Α. 61.01.01 για την ηχητική κάλυψη των εκδηλώσεων που θα λάβουν χώρα στα σκαλάκια 
της Φιλοποίμενος στις 15 και 24 Ιουλίου 2014, στο πλαίσιο των Καλοκαιρινών Πολιτιστικών 
Εκδηλώσεων που υλοποιεί η επιχείρηση. 
  

http://www.dimosnet.gr/?MDL=pages&Branch=N_N0000000002_N0000000020_N0000000037_N0000003622_N0000000124_S0000035159
http://www.dimosnet.gr/?MODULE=bce/application/pages&Branch=N_N0000000002_N0000000020_N0000000037_N0000005792_N0000011356_S0000062923
ΑΔΑ: Ψ0Χ0ΟΚΣΤ-ΓΑΒ



 
την έγκριση δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης ποσού σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : 
Α- 148/2014 ποσού ύψους 246€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%) που θα βαρύνει τον 
Κ.Α. 61.01.01 για την υπηρεσία μουσικής κάλυψης της εκδήλωσης που θα λάβει χώρα στα 
σκαλάκια της Φιλοποίμενος στις 24 Ιουλίου 2014, στο πλαίσιο των Καλοκαιρινών 
Πολιτιστικών Εκδηλώσεων που υλοποιεί η επιχείρηση. 
 
2οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΗΣ- 17 Ιουλίου 2014 
την έγκριση δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης ποσού σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : 
Α- 149/2014 ποσού ύψους 369€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%) που θα βαρύνει τον 
Κ.Α. 61.01.01 για την υπηρεσία ηχητικής κάλυψης των 2ων Κολυμβητικών Αγώνων 
Αιγιάλειας Ανοιχτής Θαλάσσης σε συνδιοργάνωση με τους συλλόγους: Πολιτιστικός 
Σύλλογος Σελιανιτίκων «Ήλιος» και Φιλοπροοδευτικός όμιλος Λόγγου «Βύρων, οι οποίοι θα 
διεξαχθούν στην θαλάσσια περιοχή Σελιανιτίκων – Λόγγου στις 17/7/2014. 
 
ΜΙΑ ΘΑΛΑΣΣΑ ΓΕΜΑΤΗ ΜΟΥΣΙΚΗ 16 Ιουλίου 2014 
την έγκριση δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης ποσού σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : 
Α- 150/2014 ποσού ύψους 615€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%) που θα βαρύνει τον 
Κ.Α. 61.01.01 για την ηχητική κάλυψη της εκδήλωσης που διοργανώνει η επιχείρηση, με 
τίτλο «Μια θάλασσα γεμάτη μουσική», η οποία θα λάβει χώρα στις 16/07/2014 στην 
πλατεία Άνω Ακράτας, στην οποία θα συμμετάσχει η Δημοτική Παιδική Νεανική Χορωδίας 
Αιγιαλείας και η Παιδική Χορωδία Συλλόγου Φιλαρμονικής και εντάσσεται στο πλαίσιο του 
Πολιτιστικού Καλοκαιριού.  
 
7ο ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΛΑΔΙΟΥ &  ΕΛΙΑΣ 19 & 20 Ιουλίου 2014 
την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : Α- 

151/2014 ποσού ύψους 1845€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%), σε βάρος του Κ.Α. 

61.01.01 για την ηχητική και φωτιστική κάλυψη των εκδηλώσεων που θα λάβουν χώρα στην 

πλατεία παραλίας Ελαιώνα στο πλαίσιο του διήμερου Φεστιβάλ για την προώθηση των 

τοπικών προϊόντων και την προβολή της Αιγιάλειας  στις 19& 20/7/2014, οι οποίες 

εντάσσονται στις Καλοκαιρινές Πολιτιστικές Εκδηλώσεις. 

την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : Α- 

152/2014 ποσού ύψους 850€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%), σε βάρος του Κ.Α. 

61.01.01 για την μουσική κάλυψη της εκδήλωσης που θα λάβει χώρα στην πλατεία 

παραλίας Ελαιώνα στο πλαίσιο του διήμερου Φεστιβάλ για την προώθηση των τοπικών 

προϊόντων και την προβολή της Αιγιάλειας  στις 20/7/2014 

την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : Α- 

153/2014 ποσού ύψους 100 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%), σε βάρος του Κ.Α. 

64.07.00 για προμήθεια προσκλήσεων  και αφισών για την προώθηση  των εκδηλώσεων 

που θα λάβουν χώρα στην πλατεία παραλίας Ελαιώνα στο πλαίσιο του διήμερου Φεστιβάλ 

για την προώθηση των τοπικών προϊόντων και την προβολή της Αιγιάλειας  στις 19 & 

20/7/2014 

την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : Α- 

154/2014 ποσού ύψους 246 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%), σε βάρος του Κ.Α. 

64.02.05 για την υλοποίηση  παιδικού εικαστικού εργαστηρίου που θα λάβει χώρα στην 

πλατεία παραλίας Ελαιώνα στο πλαίσιο του διήμερου Φεστιβάλ για την προώθηση των 

τοπικών προϊόντων και την προβολή της Αιγιάλειας  που υλοποιεί η επιχείρηση στις 19 & 

20/7/2014 

ΑΔΑ: Ψ0Χ0ΟΚΣΤ-ΓΑΒ



 
την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : Α- 

155/2014 ποσού ύψους 300€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%), σε βάρος του Κ.Α. 

64.02.05 για την προμήθεια 2 εστιών αερίου κουζίνας (2 μονές),3 φιαλών  προπανίου και τα 

ανάλογα εξαρτήματα για την εύρυθμη λειτουργία τους ( λάστιχα, σφικτήρες, ρυθμιστές 

κ.α.ο.) για την κάλυψη των αναγκών των εκδηλώσεων που θα λάβουν χώρα στην πλατεία 

παραλίας Ελαιώνα στο πλαίσιο του διήμερου Φεστιβάλ για την προώθηση των τοπικών 

προϊόντων και την προβολή της Αιγιάλειας  που υλοποιεί η επιχείρηση στις 19 & 20/7/2014 

ΤΟ ΜΠΑΛΚΟΝΙ ΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΥ 25-26-27 Ιουλίου 2014 

την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : Α- 

156/2014 ποσού ύψους 3.000€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%), σε βάρος του Κ.Α. 

61.01.01 για την ηχητική και φωτιστική κάλυψη των εκδηλώσεων που διοργανώνει η 

επιχείρηση στην πλατεία Υψηλών Αλωνίων που θα συμμετάσχουν ο Εκπολιτιστικός 

Σύλλογος Τεμένης «Η Ένωση», η Λέσχη Χορού «Dancing Club», η Πανηπειρωτική 

Αδελφότητα Αιγιάλειας, ο Σύλλογος Γονέων και Κηδεμόνων Δημοτικού Σχολείου 

Σελιανιτίκων, το Χορευτικό Εργαστήρι Αιγίου, ο Χορευτικός Όμιλος Αβύθου «Οι Αχαιοί», ο 

Χορευτικός Όμιλος Αιγίου, ο Χορευτικός Όμιλος Καμαρών «Οι Αρχαίοι Ρύπες»  

Επιπλέον  
για την προώθηση των εκδηλώσεων που διοργανώνει η επιχείρηση τους μήνες Ιούλιο και 
Αύγουστο στο πλαίσιο των Καλοκαιρινών Πολιτιστικών Εκδηλώσεων εισηγούμαι την 
έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : Α- 157/2014 
ποσού ύψους 320€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%), σε βάρος του Κ.Α. 64.07.00 για 
την προμήθεια εντύπων (αφίσες, προσκλήσεις, φυλλάδια κ.α.ο.). 

 

 
Το Διοικητικό Συμβούλιο, αφού διάβασε την εισήγηση της Αντιπροέδρου, και κατόπιν 

διαλογικής συζήτησης,  

 

Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι :  

 

  
ΛΙΜΝΗ ΤΣΙΒΛΟΥ – 12 Ιουλίου 2014 

την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : Α- 

144/2014 ποσού ύψους 500€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%), σε βάρος του Κ.Α. 

62.04.02 για υπηρεσία ενοικίασης 4 χημικών τουαλετών για την εύρυθμη διεξαγωγή της 

εκδήλωσης που θα λάβει χώρα στην λίμνη Τσιβλού  στις 12/07/2014, στο πλαίσιο των 

Πολιτιστικών Καλοκαιρινών Εκδηλώσεων που διοργανώνει η επιχείρηση. 

την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : Α- 

145/2014 ποσού ύψους 922,50€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%), σε βάρος του Κ.Α. 

64.02.05 για υπηρεσία υπαίθριων δραστηριοτήτων  που θα λάβουν χώρα στην λίμνη 

Τσιβλού στις 12/07/2014, στο πλαίσιο των Καλοκαιρινών Πολιτιστικών Εκδηλώσεων  που 

διοργανώνει η επιχείρηση 

την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : Α-

146/2014 ποσού ύψους 492€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%), σε βάρος του Κ.Α. 

61.01.01 για την ηχητική κάλυψης της μουσικής εκδήλωσης που θα λάβει χώρα στην λίμνη 

ΑΔΑ: Ψ0Χ0ΟΚΣΤ-ΓΑΒ



 
Τσιβλού στις 12/07/2014, στο πλαίσιο των Καλοκαιρινών Πολιτιστικών Εκδηλώσεων  που 

διοργανώνει η επιχείρηση.  

ΣΚΑΛΑΚΙΑ ΦΙΛΟΠΟΙΜΕΝΟΣ- 15 & 24 Ιουλίου 2014 

την έγκριση δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης ποσού σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : 
Α- 147/2014 ποσού ύψους 746€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%) που θα βαρύνει τον 
Κ.Α. 61.01.01 για την ηχητική κάλυψη των εκδηλώσεων που θα λάβουν χώρα στα σκαλάκια 
της Φιλοποίμενος στις 15 και 24 Ιουλίου 2014, στο πλαίσιο των Καλοκαιρινών Πολιτιστικών 
Εκδηλώσεων που υλοποιεί η επιχείρηση. 
  
την έγκριση δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης ποσού σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : 
Α- 148/2014 ποσού ύψους 246€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%) που θα βαρύνει τον 
Κ.Α. 61.01.01 για την υπηρεσία μουσικής κάλυψης της εκδήλωσης που θα λάβει χώρα στα 
σκαλάκια της Φιλοποίμενος στις 24 Ιουλίου 2014, στο πλαίσιο των Καλοκαιρινών 
Πολιτιστικών Εκδηλώσεων που υλοποιεί η επιχείρηση. 
 
2οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΗΣ- 17 Ιουλίου 2014 
την έγκριση δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης ποσού σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : 
Α- 149/2014 ποσού ύψους 369€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%) που θα βαρύνει τον 
Κ.Α. 61.01.01 για την υπηρεσία ηχητικής κάλυψης των 2ων Κολυμβητικών Αγώνων 
Αιγιάλειας Ανοιχτής Θαλάσσης σε συνδιοργάνωση με τους συλλόγους: Πολιτιστικός 
Σύλλογος Σελιανιτίκων «Ήλιος» και Φιλοπροοδευτικός όμιλος Λόγγου «Βύρων, οι οποίοι θα 
διεξαχθούν στην θαλάσσια περιοχή Σελιανιτίκων – Λόγγου στις 17/7/2014. 
 
ΜΙΑ ΘΑΛΑΣΣΑ ΓΕΜΑΤΗ ΜΟΥΣΙΚΗ 16 Ιουλίου 2014 
την έγκριση δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης ποσού σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : 
Α- 150/2014 ποσού ύψους 615€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%) που θα βαρύνει τον 
Κ.Α. 61.01.01 για την ηχητική κάλυψη της εκδήλωσης που διοργανώνει η επιχείρηση, με 
τίτλο «Μια θάλασσα γεμάτη μουσική», η οποία θα λάβει χώρα στις 16/07/2014 στην 
πλατεία Άνω Ακράτας, στην οποία θα συμμετάσχει η Δημοτική Παιδική Νεανική Χορωδίας 
Αιγιαλείας και η Παιδική Χορωδία Συλλόγου Φιλαρμονικής και εντάσσεται στο πλαίσιο του 
Πολιτιστικού Καλοκαιριού.  
 
7ο ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΛΑΔΙΟΥ &  ΕΛΙΑΣ 19 & 20 Ιουλίου 2014 
την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : Α- 

151/2014 ποσού ύψους 1845€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%), σε βάρος του Κ.Α. 

61.01.01 για την ηχητική και φωτιστική κάλυψη των εκδηλώσεων που θα λάβουν χώρα 

στην πλατεία παραλίας Ελαιώνα στο πλαίσιο του διήμερου Φεστιβάλ για την προώθηση 

των τοπικών προϊόντων και την προβολή της Αιγιάλειας  στις 19& 20/7/2014, οι οποίες 

εντάσσονται στις Καλοκαιρινές Πολιτιστικές Εκδηλώσεις. 

την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : Α- 

152/2014 ποσού ύψους 850€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%), σε βάρος του Κ.Α. 

61.01.01 για την μουσική κάλυψη της εκδήλωσης που θα λάβει χώρα στην πλατεία 

παραλίας Ελαιώνα στο πλαίσιο του διήμερου Φεστιβάλ για την προώθηση των τοπικών 

προϊόντων και την προβολή της Αιγιάλειας  στις 20/7/2014 

την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : Α- 

153/2014 ποσού ύψους 100 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%), σε βάρος του Κ.Α. 

64.07.00 για προμήθεια προσκλήσεων  και αφισών για την προώθηση  των εκδηλώσεων 

που θα λάβουν χώρα στην πλατεία παραλίας Ελαιώνα στο πλαίσιο του διήμερου Φεστιβάλ 

ΑΔΑ: Ψ0Χ0ΟΚΣΤ-ΓΑΒ



 
για την προώθηση των τοπικών προϊόντων και την προβολή της Αιγιάλειας  στις 19 & 

20/7/2014 

την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : Α- 

154/2014 ποσού ύψους 246 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%), σε βάρος του Κ.Α. 

64.02.05 για την υλοποίηση  παιδικού εικαστικού εργαστηρίου που θα λάβει χώρα στην 

πλατεία παραλίας Ελαιώνα στο πλαίσιο του διήμερου Φεστιβάλ για την προώθηση των 

τοπικών προϊόντων και την προβολή της Αιγιάλειας  που υλοποιεί η επιχείρηση στις 19 & 

20/7/2014 

την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : Α- 

155/2014 ποσού ύψους 300€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%), σε βάρος του Κ.Α. 

64.02.05 για την προμήθεια 2 εστιών αερίου κουζίνας (2 μονές),3 φιαλών  προπανίου και 

τα ανάλογα εξαρτήματα για την εύρυθμη λειτουργία τους ( λάστιχα, σφικτήρες, ρυθμιστές 

κ.α.ο.) για την κάλυψη των αναγκών των εκδηλώσεων που θα λάβουν χώρα στην πλατεία 

παραλίας Ελαιώνα στο πλαίσιο του διήμερου Φεστιβάλ για την προώθηση των τοπικών 

προϊόντων και την προβολή της Αιγιάλειας  που υλοποιεί η επιχείρηση στις 19 & 20/7/2014 

ΤΟ ΜΠΑΛΚΟΝΙ ΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΥ 25-26-27 Ιουλίου 2014          

την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : Α- 

156/2014 ποσού ύψους 3.000€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%), σε βάρος του Κ.Α. 

61.01.01 για την ηχητική και φωτιστική κάλυψη των εκδηλώσεων που διοργανώνει η 

επιχείρηση στην πλατεία Υψηλών Αλωνίων που θα συμμετάσχουν ο Εκπολιτιστικός 

Σύλλογος Τεμένης «Η Ένωση», η Λέσχη Χορού «Dancing Club», η Πανηπειρωτική 

Αδελφότητα Αιγιάλειας, ο Σύλλογος Γονέων και Κηδεμόνων Δημοτικού Σχολείου 

Σελιανιτίκων, το Χορευτικό Εργαστήρι Αιγίου, ο Χορευτικός Όμιλος Αβύθου «Οι Αχαιοί», ο 

Χορευτικός Όμιλος Αιγίου, ο Χορευτικός Όμιλος Καμαρών «Οι Αρχαίοι Ρύπες»  

Επιπλέον 
 για την προώθηση των εκδηλώσεων που διοργανώνει η επιχείρηση τους μήνες Ιούλιο και 
Αύγουστο στο πλαίσιο των Καλοκαιρινών Πολιτιστικών Εκδηλώσεων εισηγούμαι την 
έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Π.Α.Υ. : Α- 157/2014 
ποσού ύψους 320€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.(23%), σε βάρος του Κ.Α. 64.07.00 για 
την προμήθεια εντύπων (αφίσες, προσκλήσεις, φυλλάδια κ.α.ο.). 
 

 
Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό  105/2014 
Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ  

ΣΩΣΤΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

(Από το πρωτότυπο που βρίσκεται στο αρχείο μας) 

Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗ.Κ.ΕΠ.Α. 

 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΥΣΚΟΥΡΗ 

ΑΔΑ: Ψ0Χ0ΟΚΣΤ-ΓΑΒ


		2014-07-01T15:59:58+0300
	Athens




